



**КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ**  
**АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**07.07.2015**

с. Большой Улуй

**№ 166 - п**

О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района «Об утверждении Административного регламента Администрации Большеулуйского Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях Большеулуйского района» от 29.11.2013 № 418-п

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Постановление Администрации Большеулуйского района «Об утверждении Административного регламента Администрации Большеулуйского Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях Большеулуйского района» от 29.11.2013 № 418-п следующие изменения:

в заголовке, в пункте 1 Постановления слово «(полного)» исключить;

в заголовке Приложения к постановлению, в пунктах 1.1., 1.5. слово «(полного)» исключить;

в разделе 2 Приложения абзац 6 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«Закон Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2519 «Об образовании в Красноярском крае»;

в подпункте 3.9.6. пункта 3.9. Приложения цифру «2-11-73» заменить на цифру «2-19-99»;

в Приложении №1 к административному регламенту в строке 7 в столбце 4 таблицы слова «Короткий Николай Николаевич» заменить словами «Полонская Марина Николаевна»;

в строке 12 в столбце 4 таблицы слова «Ивашкина Татьяна Юрьевна» заменить словами «Капустина Жанна Ивановна»;

в строке 16 в столбце 4 таблицы слова «Стрельникова Надежда Николаевна» заменить словами «Илюхина Виктория Геннадьевна»;

в строке 17 в столбце 4 таблицы слова «Синкевич Людмила Алексеевна» заменить словами «Свинцова Людмила Анатольевна»;

в строке 19 в столбце 4 таблицы слова «Краева Екатерина Валерьевна» заменить словами «Дмитриева Алёна Олеговна».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Большеулуйского района по социальным вопросам Королеву Е.И.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Исполняющий обязанности  
руководителя Администрации  
Большеулуйского района



А.И. Швец